

Årsredovisning för

Arena Delivery Sweden AB

559154-3284

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arena Delivery Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2024-06-30



Mikael Carlsson

Årsredovisning för

Arena Delivery Sweden AB

559154-3284

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

mal

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arena Delivery Sweden AB, 559154-3284, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler belägna i Södertälje.

Företaget har sitt säte i Södertälje

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat verksamhet under året och bedriver numera restaurangverksamhet varmed omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 091 689	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	419 965	-5 139	-8 701	-5 817
Soliditet, %	2	88	88	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	-19 861	-5 139	25 000
Aktieägartillskott, erhållna		450 000		450 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanserat resultat		-5 139	5 139	0
Årets resultat			-419 965	-419 965
Vid årets slut	50 000	425 000	-419 965	55 035

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 459 256 kr (9 256 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	425 000
Årets resultat	-419 965
Totalt	5 035
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	5 035
Summa	5 035

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024080107019

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 091 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 091 689	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 923 613	0
Övriga externa kostnader		-1 245 632	-1 200
Personalkostnader	2	-2 264 464	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 233	-3 947
Summa rörelsekostnader		-5 475 942	-5 147
Rörelseresultat		-384 253	-5 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 712	0
Summa finansiella poster		-35 712	8
Resultat efter finansiella poster		-419 965	-5 139
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-419 965	-5 139
Skatter			
Årets resultat		-419 965	-5 139

2024080107020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 281 147	7 236
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	262 814	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 543 961	7 236
Summa anläggningstillgångar		2 543 961	7 236
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 996	0
Övriga fordringar		84 806	17 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 991	0
Summa kortfristiga fordringar		405 793	17 339
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 025	3 829
Summa kassa och bank		9 025	3 829
Summa omsättningstillgångar		414 818	21 168
SUMMA TILLGÅNGAR		2 958 779	28 404

2024080107021

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

425 000

-19 861

Årets resultat

-419 965

-5 139

Summa fritt eget kapital

5 035

-25 000

Summa eget kapital

55 035

25 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

300 369

0

Förskott från kunder

3 620

0

Leverantörsskulder

1 506 773

0

Övriga skulder

693 005

3 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

399 977

0

Summa kortfristiga skulder

2 903 744

3 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 958 779

28 404

2024080107022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016 10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatter

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	0
Summa	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	19 735	19 735
-Nyanskaffningar	2 316 108	0
Vid årets slut	2 335 843	19 735
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
-Vid årets början	-12 499	-8 552
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-42 197	-3 947
Vid årets slut	-54 696	-12 499
Redovisat värde vid årets slut	2 281 147	7 236

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Rörelseförvärv	262 850	0
Vid årets slut	262 850	0
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-36	0
Vid årets slut	-36	0
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	262 814	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	0

Underskrifter

Södertälje 2024-06-30



Mikael Carlsson



2024080107024